MW500
Dezentral konzipierter
Frequenzumrichter für die
Motor- oder Wandmontage
Ein Umrichter für
fast alle Einsatzgebiete
Geräteeigenschaften
g  Robuste Lösung

Umrichtereingangs-
spannungen in (V)
Typenbezeichnung
Bau-
größe
Ausgangs-
nennstrom
(A)
Brems
Chopper
EMV
Filter
Option
Maximale Motorleistung 1)
IEC (kW) NEMA (PS)
Einphasig 200-240
MW500 A 04P3 S2 DB 66 A 4,3 Integriert C2 Trennschalter
50 Hz - 230 V
0,75
60 Hz - 230 V
1
MW500 A 06P0 S2 DB 66 A 6,0 Integriert C2 Trennschalter 1,1 1,5
Dreiphasig 380-480
MW500 A 02P6 T4 DB 66 A 2,6 Integriert C2 Trennschalter
50 Hz - 415 V
1,1
60 Hz - 460 V
1,5
MW500 A 04P3 T4 DB 66 A 4,3 Integriert C2 Trennschalter 1,5 2
Dreiphasig 380-480
MW500 B 06P0 T4 DB 66 B 6,5 Integriert C2 Trennschalter 2,2 3
MW500 B 10P0 T4 DB 66 B 10 Integriert C2 Trennschalter 4,0 5
Dreiphasig 380-480
MW500 C 14P0 T4 DB 66 C 14 Integriert C2 Trennschalter
50 Hz - 415 V
5,5
60 Hz - 460 V
7,5
MW500 C 16P0 T4 DB 66 C 16 Integriert C2 Trennschalter 7,5 10
C
od